ỦY BAN NHÂN DÂN
XÃ HÀ THANH

Số:      / TB-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Hà Thanh, ngày         tháng        năm

THÔNG BÁO
Niêm yết quyết định xử phạt vi phạm hành chính

trong lĩnh vực Quốc phòng, cơ yếu.

Căn cứ công văn số 265/ HĐNVQS-BCH  ngày 28/02/2023 của Hội đồng
Nghĩa vụ Quân sự huyện Tứ Kỳ, Về việc xử phạt hành chính đối với công dân
không chấp hành lệnh gọi nhập ngũ năm 2023.

Ủy ban nhân dân xã Hà Thanh tiến hành thông báo và niêm yết công khai
các quyết định xử phạt hành chính đối với công dân không chấp hành lệnh gọi
nhập ngũ năm 2023 có hộ khẩu thường trú trên địa bàn xã gồm:

1. Họ và tên: Vũ Văn Nam; Sinh ngày 09 tháng 8 năm 1998.
Hộ khẩu thường trú: Thôn Bình Cách, xã Hà Thanh, huyện Tứ Kỳ, tỉnh

Hải Dương.
2. Họ và tên: Nguyễn Thành Luân; Sinh ngày 11 tháng 8 năm 2004.
Hộ khẩu thường trú: Thôn Hữu Chung, xã Hà Thanh, huyện Tứ Kỳ, tỉnh

Hải Dương.
3. Họ và tên: Phạm Xuân Thanh; Sinh ngày 02 tháng 12 năm 2001.
Hộ khẩu thường trú: Thôn Hàm Cách, xã Hà Thanh, huyện Tứ Kỳ, tỉnh

Hải Dương.
Địa điểm niêm yết công khai các quyết định xử phạt:
- Trụ sở UBND xã Hà Thanh,
- Nhà Văn Hóa thôn: Hàm Cách, Bình Cách, Hữu Chung.
Thời gian niêm yết: Từ ngày 03/3/2023 cho đến khi các công dân chấp hành

quyết định xử phạt  hành chính của chủ tịch UBND tỉnh Hải Dương.
Giao cho đài truyền thanh xã thông báo niêm yết các quyết định xử phạt

hành chính của chủ tịch UBND tỉnh Hải Dương rộng rãi trên hệ thống truyền thanh
của xã vào các khung giờ phát thanh của địa phương cho đến khi các công dân
chấp hành quyết định xử phạt phạt  hành chính của chủ tịch UBND tỉnh Hải
Dương.

Nơi nhận:
- BTV Đảng ủy xã;
- TT HĐND xã;
- Hội đồng NVQS xã;
- Lưu VP./.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ
CHỦ TỊCH

Phạm Xuân Thức

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-03-03T16:20:00+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân xã Hà Thanh<hathanh.tuky@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-03-03T16:20:56+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân xã Hà Thanh<hathanh.tuky@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-03-03T16:21:01+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân xã Hà Thanh<hathanh.tuky@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-03-03T16:21:06+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân xã Hà Thanh<hathanh.tuky@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-03-03T16:21:11+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân xã Hà Thanh<hathanh.tuky@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-03-03T16:21:17+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân xã Hà Thanh<hathanh.tuky@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!